
PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

AVISO DE LICITAÇÃO, DE 16 DE ABRIL DE 2025

Categoria: Comunicados
Secretaria: Fazenda
Data de Publicação: 16 de abril de 2025

Pregão Eletrônico n.º 23/2025 Processo n.º 8532/2025 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
para
avaliação de imóveis - Disputa dia 06/05/25 às 10h.

Pregão Eletrônico n.º 24/2025 Processo n.º 3108/2025 Objeto: Aquisição de uniforme para funcionários da secretaria
do
meio ambiente e sustentabilidade - Disputa dia 06/05/25 às 10h.

Pregão Eletrônico n.º 25/2025 Processo n.º 33027/2025 Objeto: Registro de preços para aquisição de lubrificantes
para
caminhões, máquinas e veículos leves - Disputa dia 06/05/25 às 14h.

Editais disponíveis no site: https://bll.org.br/ /PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br/ no portal
www.carapicuiba.sp.gov.br e no depto. de Licitações e Compras, p/retirada com pendrive. Informações: (11)
4164-5500 ramal 5442.

Carapicuíba, 15 de abril de 2025.
José Roberto da Silva - Prefeito


